



Ansökan om medel ur kompetensförsörjningsfonden 2018-2021

Målgrupp

(Verksamhet, yrkesgrupp, antal medarbetare)

Blivande socialsekreterare/socionomer, 40 st.

Insats

(Beskriv bakgrund och insats)

Bakgrund: Det har under senare år varit svårt att få socionomer att söka sig till barn och ungdom varför information och marknadsföring till studenterna behövs för att öka intresset. Barn och ungdom behöver informera blivande socionomer om vad arbetet inom området innebär för att väcka nyfikenhet och intresse för yrket. Insatsen består av ett studiebesöksprogram för blivande socionomer. studenter bjuds in till en heldag med information och temaarbete på barn och ungdom. Utbildningen kan kopplas till SKLs strategi och kompetensförsörjningsmodellen ARUBA, punkt 3.1-attrahera personal, strategi och aktivitet medarbetarberättelser - hur är det att arbeta hos oss?

Syfte och förväntat effekt

(Förväntat effekt på kort och lång sikt)

Syftet på kort sikt är att ge socionomstudenter en positiv bild av socialtjänstens arbete med barn, ungdomar och familjer. Syftet på lång sikt är att få fler studenter att söka verksamhetsförlagd utbildning till barn och ungdom och i nästa steg söka sig arbete inom området.

Omfattning/tid

(Planerad start och avslut)

En dag under våren 2019 och en dag under hösten 2019.

Kostnad

(Beräkna total eller uppdelad, tidsperiod och typ av kostnad)

Kostnaden inkluderar planering, samordning och genomförande samt fika och lunch till inbjudna studenter. Kostnad per gång 10 000 kr, totalt för 2019 20 000 kr.

Plan för uppföljning

Deltagarna får svara på en enkät/utvärdering efter dagens slut om hur de upplevt dagen och om de kan tänka sig att söka sig till socialtjänsten när de är klara socionomer.

Ansvarig

(Om annan än kontorschef)

Resultatområdeschef Annika Rådström

Underskrift av kontorschef

Namn: Levente Gradwohl

Signatur: Levente G 18/11 -18

Datum: [Klicka här för att ange datum.](#)

Bedömning

(HR-avdelningen)

Klicka här för att ange text.

Ansökan beviljas med hänvisning till planerade aktiviteter 6.3 i kompetensförsörjningsplanen.

Beslut

Klicka här för att ange text.

Datum: Klicka här för att ange datum.

Rickard Sundbom
Stadsdirektör

Johan Lefverström
HR-direktör
